Interpretationes nominū hebraicorum

Hincipiunt interpretationes hebraicorum nōm sū ordinem al phabeti.

Hac: apprehendens vel Apprehensio.

Had: testificans vel testimoniū.

Hadar: deprecatio vñ depeccatiū. **A**lalma: virgo abscondēs vel abscondita, vel absconditio virginitatis.

Haramontana. vel mons fortitudinis.

Harō. mons fortis. vñ mōs fortitudinis sive montanus. aut mons eoz.

Haronite. mōtes robusti. vñ mōtum fortitudines. sive montani. aut mōtes eoz.

Hars. sol vel lumen. sive illuminans aut illuminatio.

Hathat. de p̄e tuo. vel tge tuo sive tu an. aut t̄p̄alis tuus.

Hac: apprehendens. vñ fortitudo seu fortis. aut apprehensio.

Hazia. patruus vñ patrue lis seu apprehendens dñm. aut fortitudo domini.

Hic. b. post. a.

Haba. pater vñ p̄nitas. **S**yrū est nō hebreū.

Habbachuc. luctator fortis. vel rigidus sive cōplerās os aut suscep̄tio eoz sive sustentatio eoz.

Habbadia. seru^o dñi. vñ seruēs dño

Habba ga. p̄e solennis vel patris solenitas. seu pater loquēs aut patris locutio.

Habaiā. pater dñs. vel p̄ abundans. sive p̄ meus iste. aut patris mei abundātia.

Habaim: p̄ eis vñ p̄nitas eoz.

Habana. pater gratus. vel lapides colligēs.

Habani. p̄is requies vñ pater cōmotus. seu p̄ gratis mihi. vel pater gratificās me.

Habantia. pater gratus dñ. vel pater gratificans deū.

Habaria. trāsīes dñs. vñ in trāsi tu dñi. sive pater suscitās dñm

aut pater vigilās dño.

Habarim. p̄transīes aut p̄transīto. seu mōtes in trāsitu. vñ mōtes transēuntī.

Habaron. pater suscitans dolorē vel p̄ vigilās murmuratōi sive p̄ suscitans iniquitatē. aut pater vigilās inutilitari.

Habasbas. parcēs vel p̄pcit. seu dicens mibi. aut p̄simonia mea

Habatha. pater tangēs ridentē vel patris tactus ridentis.

Habda. seruēs vel servitū. sive seruus ei^o aut seruēs ei.

Habdai. seru^o me^o. vñ seruēs mihi sive fuiēs ei^o. vñ seruit^o mea vel seruitū eius mibi.

Habdebel. fū^o dei vñ seruēs deo.

Habdelech. seru^o regis vel seruens regno. sive seruus regius aut seruus reguator.

Habdenago. seruus taceō. vñ seruēs taceo. vel dñi auxiliū aut dñs auxiliator.

Habdi. fūs me^o vñ seruēs mihi

Habdias. fū dñi. vñ fuiēs dño si ne dñi testis. aut dñ electus.

Habdiel. seru^o dei vñ seruēs deo

Habdo. seru^o ei^o. vñ seruēs ei.

Habdoa. seruus meus vñ seruēs mihi. sive seruit^o eius mea. vel seruitū eius mibi.

Habdomi. seruēs eis. vñ seruus eorum.

Habdon. seruus merens. vñ seruus inutilis.

Habdon. seruus musitās. vñ seruus iniquus.

Habdon. ancilla dolēs vel seruens murmurando.

Habed. seru^o ip̄li. vñ fuiēs ip̄lo.

Habedia. seruēs dño. vñ seruitū domini.

Habel. cōmittēs vel cōmissio.

Habel. luctus. vel vapor. seu vanitas aut miserabilis.

Habela. cōmittēs ei vel cōmissio eius. sive lugēs ei^o. aut misera bilis ei.

Habelga. vapor vallū. vñ luct^o deuorans.

Habelmain. vanitas habitaculi vñ luctus inhabitantī.

Habelmeola. vapor vallis false vel luctus parturientī. seu vanitas domiciliū. vel miserabilis vanitas inhabitatōis.

Habelmeula. idem est.

Habelsatim. vapor spinosus. vel luctus germinās. seu miserabilis positio. aut vanitas resurrectionis.

Habemboen. lapis politis eoz vel lapis in medio eoz.

Habnecer. lapis adiutorij. vel lapis auriliator eoz.

Habener. lapis lucidus. vñ pater lucerne.

Haber. cōmisit. vñ certamē inq̄. seu p̄ceps. aut p̄cipiatō.

Haber. vuln^o. vñ liuor. sive liuid^o aut vulneratus.

Habessolon. pax p̄pis. vñ pater pacis sive patris luct^o. aut patris amaricatio.

Habessan. pater abundās vel patris egressio.

Habetibai. patris repulso vñ via explorationis.

Habethsehim. luctus lictorū. vel vanitas germinis.

Habgatha. pater tangēs ridentē vel p̄pis tact^o ridētis.

Habia. p̄ dñs vel p̄pis dñm sive dñi p̄nitas. aut vbi pater fuit.

Habiabel. n̄ dñs deus. vñ paternitas dñi dei.

Habial. p̄ me^o exultans vñ p̄pis mei eruditio.

Habial. p̄ meus p̄temptus vñ patris mei despectio.

Habisbori. pater meus supintel ligēs. vel patris mei supintel ligentia.

Habiam. p̄pis mei pp̄ls. vel pater meus eoz.

Hablasab. p̄ meus colligēs vel patris mei collectio.

Habisaph. p̄ me^o p̄gregās. vel p̄pis mei p̄gregatio.

Habiathar. p̄ meus ros. vel patrēs supfluis. sive p̄ me^o scitās p̄ctū. aut pater me^o p̄cate vigilās.

Hibida. pater meus sciēs. vel patris mei sciētia.

Interpretationes

Abidae. idem.
 Abidam. p̄t meus sciēs eos vel
pater meus sciēta eōnū.
 Abidan. p̄t meus index. vel pa-
tris mei indiciū.
 Abiel pater mens deus. vel pa-
tris mei deitas.
 Abiem. p̄tis mei mater. vel pa-
ter mens maternus.
 Abiecer. p̄t me fortis. vel p̄tis
mei auxiliū. sive p̄t me separ
aut p̄tis mei sanctificatio.
 Abiez eri. p̄tis mei auxiliator. vel
p̄t meus auxiliator meus.
 Abigabon. p̄t collis merentis
aut p̄t vallis mesticie. sive pa-
ter meus vallis mesta. vel pa-
ter meus collis merentū.
 Abigail. p̄t meus exultas v̄l pa-
tris mei exultatio.
 Abigail. p̄t rosis. vel erroris si-
ne patris mei aceruus. aut pa-
tris mei involutio.
 Abibel. p̄t meus d̄us. vel p̄tis
met deos. vel imploratio.
 Abilma. lugēs vel plorās. sive
luctus aut ploratio.
 Abilmei. lugētes vel plorātes.
sive vani aut miserabiles.
 Abilmes. idem.
 Abimabel. p̄t me a deo vel p̄t
meus exaudiens deū.
 Abimelech. pater meus rex. vel
p̄tis mei regū.
 Abim. p̄t mēsure vel p̄t mēsura
tus sive p̄t fuit aut p̄t erit.
 Abinaan. p̄tis mei dec̄. vel pa-
tris mei c̄mōto.
 Abinadab. p̄tis mei rotū. v̄l pa-
ter meus spontaneus.
 Abinocm. patris mei fidelitas
vel patris mei requietio.
 Abira. p̄t meus magister. v̄l pa-
tris mei magisteriū.
 Abirā. p̄t me excelsus v̄l pater
meus exaltat̄. sive p̄t me subli-
mis aut p̄tis mei sublimitas.
 Abiren. p̄t me m̄ḡ musitās v̄l
pater me magister m̄m̄ murās
sive p̄t me m̄ḡ iniqū aut pat-
meus magister inutilis.
 Abisa. pater salut̄. v̄l patris sa-
lutare.